АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i f - O f ,  2022 пгт. Мотыгино № ^  6  -п

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 05.02.2016 № 34-п «Об утверждении Положения о комиссии по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров»

В связи с изменением кадрового состава администрации
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
05.02.2016 № 34-п «Об утверждении Положения о комиссии по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров», внести
следующие изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции состав комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Мотыгинского района.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Кажарская Любовь Ивановна
т. 8(39141)22-4-09

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от £ /, Q I  2022 № 4 6  -п

Приложение 2
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от 05.02.2016 № 34-п

Состав комиссии
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Смирнов Вадим Анатольевич

Петухова Наталья Александровна

Кажарская Любовь Ивановна

Члены комиссии

Кармачева Елена Валерьевна

Марыльцева Ксения Сергеевна

Лысенко Светлана Сергеевна

Ходько Анастасия Валерьевна

Федюкина Валентина Дмитриевна

- Г лава Мотыгинского района

- заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по
социальной политике, заместитель
председателя комиссии

- специалист 1 категории отдела по
управлению делами администрации
Мотыгинского района, секретарь
комиссии

- начальник отдела по управлению
делами администрации
Мотыгинского района

- и.о начальника Финансово-
экономическое управление
администрации Мотыгинского
района

- начальник МКУ «Управление
образования Мотыгинского района»

- начальник МКУ Управление
культуры Мотыгинского района

председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов